
Id: 48D5AE49-692A-4548-B12B-8BD55A63AC06. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 619/137/21 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Pszczyńskiego za rok 2020 

Na podstawie art. 30a oraz art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Pszczyńskiego za rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pszczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 


